
Dlouhý kód produktu 06392011

Kód pro zákazníka 6392                

Popis Scott® CONTROL Alkoholový pěnový dezinfekční 
prostředek na ruce - jednolitrová kazeta / čirá 
/Jednolitrová

Zákaznický list 24/11/2022

Produktové informace

Popis Produktu

Zlepšete vybavení svých umýváren pomocí důvěryhodných a známých řešení na mytí rukou Scott® Control™ navržených tak, 
aby podporovaly kontrolu dodržování předpisů na pracovišti. V místech, kde je hygiena prioritou číslo jedna, zvolte alkoholový 
dezinfekční přípravek na ruce Scott® Control™, který minimalizuje rizika, podporuje hygienické postupy a pomáhá chránit proti 
kontaminaci na pracovišti. Spolehlivé čištění pomocí pěnového dezinfekčního přípravku na ruce Scott® Control™, který účinně 
zabíjí až 99,99 % ze široké škály mikroorganismů. Odpovídá normám EN 1500, EN 1276, EN 13727, EN 14476, EN 1650 a 
EN 13624. Náš desinfekční přípravek na ruce splňuje požadavky nařízení o biocidních přípravcích (BPR, nařízení (EU) 
528/2012). Dezinfekční přípravek na ruce Scott® Control™ je vhodný pro použití v jakémkoli prostředí, kde je vyžadována 
vyšší úroveň hygieny rukou. Tento pěnový dezinfekční přípravek na ruce se snadno aplikuje a je zřetelně vidět, jak byl použit, 
což podporuje vysoké standardy hygieny v umývárnách. Tento alkoholový pěnový dezinfekční přípravek obsahuje aloe vera a 
látku zvlhčující pokožku a je určen k častému používání. Složení tohoto dezinfekčního přípravku bez barviva a vůně je 
dermatologicky testováno.  Tento desinfekční přípravek na ruce o objemu 1 litr je kompatibilní s dávkovači čisticího prostředku 
na ruce Aquarius™ (kódy produktů 6948, 6955 a 7124). Náhradní náplně pěnového desinfekčního přípravku na ruce jsou 
navrženy pro snadnou a rychlou instalaci prostým zatlačením a zacvaknutím. Jakmile je náhradní náplň prázdná, lze ji pro 
úsporu místa stlačit. Po vyjmutí dávkovací pumpy ji lze navíc kompletně recyklovat. Před použitím si vždy přečtěte štítek a 
informace o výrobku. Používejte biocidy bezpečným způsobem. 6× alkoholový pěnový dezinfekční přípravek na ruce, 1 litr 
(celkem 6 litrů)Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte štítek a informace o výrobku. Tento 
výrobek je vhodný k prodeji v následujících zemích: Rakousko, Belgie, Česká republika, Dánsko, Francie, Německo, Irsko, 
Lucembursko, Norsko, Slovensko, Švédsko, Švýcarsko, Velká Británie.Jednotlivé jednotky nelze prodávat samostatně.

Obsah balení 6392: 6 náplní  

Vnější obalový materiál Corrugated

Uspořádání Balení

Ikona Rozměry Weight(kg)

19.00 x 9.00 x 9.00 Délka x Šířka x Výška(cm) 0.90

Zákaznický list pro Scott® CONTROL Alkoholový pěnový dezinfekční prostředek na ruce - jednolitrová kazeta / čirá 
/Jednolitrová - 6392                

1 / 3



Dávkovací formát2 PěnaSkladovatelnost (roky)

Kapacita (ml)0.38 1000Velikost dávky (ml)
Vzhledžádná čiréVůně
Čárový kód (balení)05027375052583 5033848041916Čárový kód (karton)
Hustota (kg/L@20°C)Aminomethylprop

anol
0.8666Složky

čiráBarva

Specifikace výrobku

Marketing

Healthy Workplace Project

ZAMĚSTNANEC: * Zdraví a pohoda * Lepší hygienické vybavení * 
Větší povědomí o přínosech dobrých hygienických návyků * 
Zaměstnavatel se o něj stará * Snížení nemocnosti v práci i doma 
ZAMĚSTNAVATEL : * PROJECT ZDRAVÉ PRACOVIŠTĚ*, jehož 
výsledkem je zdravější a angažovanější pracovní síla * snížená 
nemocnost pomáhá snižovat absence * Angažovaní zaměstnanci jsou 
mnohem ochotnější "udělat něco navíc"

Řešení

Healthier Workplace

Projekt Zdravé pracovište je komplexní program pro udržování 
hygieny na pracovišti, který pomáhá snížit nemocnost a zlepšit 
zapojení pracovníku.

Standardy V+V

Hazardous Goods

Odesílatelé mají povinnost identifikovat rizika, která může zboží, které 
chtějí přepravit, představovat. Existuje 9 tříd. Dělení do tříd 
nebezpečného zboží dle EU 
1 Výbušné látky a předměty 
2 Plyny 
3 Hořlavé tekutiny 
4 Hořlavé pevné látky 
5 Látky podporující hoření 
6 Jedovaté látky 
7 Radioaktivní látky 
8 Žíravé látky 
9 Jiné nebezpečné látky a předměty - omezené množství

Mezinárodní standardy a symboly

• Každá náplň obsahuje jeden litr 
čirého pěnového desinfekčního 
přípravku na ruce; tento 
alkoholový dezinfekční přípravek 
na ruce obsahuje aloe vera a 
látku zvlhčující pokožku, je 
dermatologicky testován a 
neobsahuje barviva ani vůni

• Pěnový dezinfekční přípravek 
Scott® Control™ zabíjí až 99,99 
% z celé řady mikroorganismů; 
tento dezinfekční přípravek na 
ruce je navržen tak, že se 
efektivně dávkuje, aby zcela 
pokryl ruce a zároveň zabránil 
nadměrnému používání výrobku 
a minimalizovalo 

• Tyto náplně desinfekčních 
přípravků jsou vhodné pro 
použití v jakémkoli prostředí, kde 
je vyžadována vyšší úroveň 
hygieny rukou; Neobsahuje 
zahušťující složky, proto časté 
použití nezpůsobí nahromadění 
přebytečné vrstvy na kůži

• Kompatibilní se zásobníky na 
přípravek na mytí rukou 
Aquarius™ (kód výrobku 6948, 
6955 a 7124). Náhradní náplň je 
navržena pro snadnou a rychlou 
instalaci prostým zatlačením a 
zacvaknutím. Jakmile je 
náhradní náplň prázdná, lze ji 
pro úsporu místa stlačit

• Pěnový desinfekční přípravek se 
snadno aplikuje a je zřetelně 
vidět, jak byl použit; odpovídá 
normám EN 1500, EN 1276, EN 
13727, EN 14476, EN 1650 a 
EN 13624 před použitím si vždy 
přečtěte štítek a informace o 
výrobku. Biocidní přípravky 
používejte bezpeč

Vlastnosti produktu

2 / 3

Zákaznický list pro Scott® CONTROL Alkoholový pěnový dezinfekční 
prostředek na ruce - jednolitrová kazeta / čirá /Jednolitrová - 6392            

    



Jednotka prodeje Čistá váhaKarton 5.16

Maximální váha Rozměry kartonu (D x Š 
x V)(cm)

6.38 27.6 x 18.6 x 20.7

Balení

Typ palety DxŠxV (m) Kartonů na vrstvě Vrstvy na paletě Kartonů na paletě
E5 1.20 x 0.80 x 1.39 16 6 96

Příbuzné produkty

Kód 
výrobku

Popis Doporučení

Vhodné do dávkovače

6948      Aquarius™ Zásobník na tekuté mýdlo - kazeta / bílá /Jednolitrová
7173      Aquarius™ Zásobník na tekuté mýdlo - kazeta / černý /Jednolitrová
8973     Kimberly-Clark Professional™ Zásobník na tekuté mýdlo - kazeta / nerez /Jednolitrová
6955      Aquarius™ Zásobník na tekuté mýdlo - kazeta / bílá /Jednolitrová
7124      Aquarius™ Dávkovač na dezinfekční prostředek na ruce - jednolitrová kazeta / bílá 

/Jednolitrová

Informace

Webová stránka www.kcprofessional.com

Číslo zákaznického servisu For more information please contact customer service at +44 1732 594 000

Země původu SPAIN

3 / 3
(Code=06392011/LN=32/Country=CZ/Type=C)

Zákaznický list pro Scott® CONTROL Alkoholový pěnový dezinfekční 
prostředek na ruce - jednolitrová kazeta / čirá /Jednolitrová - 6392            

    


